
Kviečiame jus į Socionomų Forumo susitikimą 
Spalio 24 d., trečiadienį, 18 val. 

VU Filosofijos fakulteto  201 auditorijoje 
 (Vilnius, Universiteto g. 9/1) 

 

Bendruomeninis socialinis darbas ir  
bendruomenės plėtra 

 

 
Programoje: 

Pranešimai-pasidalijimai: 
1. „Vietos bendruomenių atsakomybės už socialinių klausimų 

sprendimą ir valstybės politika"  
Arūnas KUČIKAS, SADM Socialinės aprėpties ir bendruomenių departamento 

Bendruomeninių reikalų skyriaus vedėjas 
 

2. „Bendruomeninis socialinis darbas ir bendruomenės plėtra –  
teorinės ir praktinės dilemos" 
  Paulius GODVADAS, VDU Socialinio darbo katedros asistentas 

Diskusijos 
Kaip sekasi mūsų išrinktai LSD Tarybai? 
  Birutė ŠVEDAITĖ-SAKALAUSKĖ,  LSD Tarybos pirmininkė 

 
Socionomų Forumas  – tai vieta ir galimybė dalintis socialinio darbo  ir politikos 
problemomis bei pasiekimais, sprendžiant visiems svarbius klausimus.  
 
Persiuskite kvietimą kiekvienam, kam svarbus mūsų darbas ir jo ateitis, kad jie galėtų 
įsijungti ir dalyvauti Forume.  
 
Laukiame jūsų  

   
Socionomų Forumo organizatoriai 

 


